1 Penyediaan Perkhidmatan konfigurasi Youtube Channel MPC PLWS 
Konfigurasi Youtube Channel MPC PLWS * Kenalpasti satu set carian kata 
kekunci * Konfigurasi 30 video promosi MPC PLWS * Konfigurasi 
‘subscriber button’ dan ‘end-screens’ untuk video-video

1.00 17,000.00 17,000.00

Jumlah 17,000.00

RINGGIT MALAYSIA: Tujuh Belas Ribu Sahaja

Pemohon NURUL SYAMIMI BINTI ISMAIL

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 14/06/2021 11:54 PG

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD Tandatangan:

Jawatan PEGAWAI PERUNDING KANAN Tarikh 16/06/2021 11:28 PG

[...]

1 Penyediaan Perkhidmatan konfigurasi Youtube Channel MPC PLWS 
Konfigurasi Youtube Channel MPC PLWS * Kenalpasti satu set carian kata 
kekunci * Konfigurasi 30 video promosi MPC PLWS * Konfigurasi 
‘subscriber button’ dan ‘end-screens’ untuk video-video

1.00 17,000.00 17,000.00

Jumlah 17,000.00

RINGGIT MALAYSIA: Tujuh Belas Ribu Sahaja

Pemohon NURUL SYAMIMI BINTI ISMAIL

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 14/06/2021 11:54 PG

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD Tandatangan:

Jawatan PEGAWAI PERUNDING KANAN Tarikh 16/06/2021 11:28 PG